
国家电投河南公司集中采购2024年第33周采购计划9（开封发电分公
司-工具、头灯）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00258161

二、采购单名称：国家电投河南公司集中采购2024年第33周采购计划9（开封发电分公司-工具、头灯
）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团河南电力有限公司开封发电分公司

五、成交供应商：天津锐和世纪科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-13 14:00:00

八、公告日期：2024-08-20

九、采购执行人联系方式：13937828295

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
刷子 普通毛刷 木柄 3寸|普
通毛刷 木柄 3寸

20 把 13% 2024-08-28
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第33周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含品牌请忽
略。 ;需求备
注：需购买
，吹灰器刷
漆美化

2
焊机配件 氧气带
Φ8*12mm|氧气带
Φ8*12mm

1 套 13% 2024-08-28
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第33周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含品牌请忽
略。 ;需求备
注：

3 刷子 滚筒刷 100|滚筒刷 100 20 把 13% 2024-08-28
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第33周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含品牌请忽

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



略。 ;需求备
注：需购买
，吹灰器刷
漆美化

4
气焊割炬配件 十字乙炔扳
手 内四边型|十字乙炔扳手
内四边型

2 个 13% 2024-08-28
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第33周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含品牌请忽
略。 ;需求备
注：

5

普通灯具 名称:LED头灯 型
号:HDL121R 功率1.3W 白
光5500-6500K|名称:LED头
灯 型号:HDL121R 功率
1.3W 白光5500-6500K

8 套 13% 2024-08-28
SPIC_开封发电分公
司

国家电投集团河南电
力有限公司开封发电
分公司

计划备注
：开封发电
分公司
2024年第33周
集中采购计
划（三级单
位级） ;采购
要求：无品
牌要求，如
规格型号中
含品牌请忽
略。 ;需求备
注：日常维
护用（无库
存，需采购
）

发布日期：2024-08-20

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4250ccbb6efb4163831d1f7efda2b06a
	2024-08-20T09:13:23+0800
	北京
	国家电投河南公司集中采购2024年第33周采购计划9（开封发电分公司-工具、头灯）结果公告
	国家电投河南公司集中采购2024年第33周采购计划9（开封发电分公司-工具、头灯）结果公告




